

## ODA BAŞKANININ 14 MAYIS ECZACILIK BAYRAMI MÜNASEBETİ İLE ODAMIZ SOSYAL TESİSLERİNDE YAPTIĞI KONUŞMA METNİ

Halkın Sağlığını yakından ilgilendiren ana sağlık dallarından biri olan EVRENSEL ECZACILIK mesleğimizin 155. yılında sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum.

Bilindiği gibi bilimsel eczacılığın başlangıç tarihi olarak kabul edilen 14 Mayıs 1839 tarihi ve 1967 yılından itibaren çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. Her yıl bu etkinliklerle mesleğimizin sorunları tartışılır ve çözümler aranır. Ama görülen odur ki bunca yıla rağmen sorunlarımızın çözümü şöyle dursun bu gün içinde bulunduğumuz şartlar ve mesleğimiz üstünde oynamak istenen oyunlar bizi dahada zor günlerin beklediği gerçeğini ortaya çıkarmaktadır.

Değerli meslektaşlarım, bu güne kadar mesleğimiz ayakta kalabilmiş ve bazı güçlere karşı koyabilmişse bu sizlerin birlikteliğiniz sayesinde olmuştur. Bu gün bu birlikteliğe her zamankinden daha çok ihtiyacımız vardır.

Geçmişte Bağ-Kur olayını birlikte yaşadık. Bu gün ilaç firmalarının adını **ekonomik kriz** koyarak bizlere uygulamak istedikleri ağır şartlarla haklarımızı gasp etmek istemeleri yine 01.01.1995'den itibaren yürürlüğe girmesi planlanan Gümrük Birliği Anlaşmasının tüm avrupa ülkelerinde farklı uygulanan direktiflerin, faturasını bizler haklı davamızda ortak hareket etmediğimiz sürece ağır öderiz. Bizim ağır ödememizle de kalmaz ucu topluma yansır.

Gelin arkadaşlar, **Meslek Politikamıza** sahip çıkalım. Geçmişte meslek büyüklerimizin kurduğu "**Meslek Saygınlığı**"nı hiç kaybetmeden genç nesillere bırakmanın hazzını yaşayalım. Kişisel menfaatlerin yerini toplum menfaatlerine bırakalım.

Saygıdeğer meslektaşlarım yeri gelmişken müsaade ederseniz meslek sorunlarımızla ilgili bir kaç konuyu kısa başlıklar halinde değinmek istiyorum.

### 1 - ECZACILIK EĞİTİMİ :

Eczacılık eğitiminde mutlak bazı reformların yapılması, 4 yıllık eğitimin 5 yıla çıkarılması gerekmektedir. **Avrupa Ülkeleri** arasında mutlaka **Standardizasyon** sağlanmalı. Verilen **Eczacılık Diplomaları** Avrupa topluluğunda da geçerli olmalı. Bugün Avrupa'da staj hariç 3500 saatlik öğrenim kabul edilirken, Türkiye'de Eczacılık Fakültelerinde 2500 saatlik öğrenim görülmektedir.

Eczacılık Fakültelerinin bölümleri mutlaka eczacılığın uygulama alanlarına yönelik olmalıdır, branşlaşmaya gidilmelidir. Hastane, Kamu, Sanayii, Klinik, Serbest eczacı gibi

### 2 - SAĞLIK BAKANLIĞININ İLAÇ ve ECZACILIK KONULARINDAKİ UYGULAMALARI :

Ülkemizde 1984'de çıkan 8845 sayılı kararname ile ilaç sektöründe fiat serbestliği ile hedeflenen rekabete, ilacın ucuzlayacağı düşüncesi bu güne kadar tersine işlemiş-

tir. 1984 kararnamesi yeniden gözden geçirilip, ilaç fiatları tesbit komisyonlarında maliyet hesaplarına göre yapılmalıdır. Bu gün her nedense! en çok tüketilen ilaçlar, zamlardan payını almaktadırlar.

1984 İlaç fiat kararnamesinin olumsuzlukları ortadadır. Bu fiat kararnamesi derhal kalkmalıdır. Çıkarılacak kararname; tüketici ve ilaç sanayinin çıkarlarını gerçekci bir düzenleme ile korumalıdır.

Yerli ilaç sanayii ilaç hammadde imaline yönlendirilmelidir, ve ihracata yönelik üretim yapmalarını teşvik edici önlemler almalıdır.

Kalite kontrollerden geçmiş ve sürekli bulunabilir hammaddenin en ucuzunun seçimini bizzat Devlet yapmalı ve bu konuda kontrol ağı kurmalıdır.

3 - Son zamanlarda yaşadığımız gerek ilaç firmalarının eczanelere uygulamak istedikleri yaptırımlar ve gerekse **Kamu Kurumlarındaki ödeme zorlukları**, son gelen ve gelecek olan zamlar artık jenerik ilaç kullanımını, yeterli bir geçiş süresi tanınarak vazgeçilmez bir uygulama olacağı gerçeğini ortaya çıkarmıştır. Zira artık ne hasta ilaç alabilir, ne de eczacı ilaç satamaz duruma gelmiştir.

Yıllardır jenerik ilaç kullanımı Amerika ve AT ülkelelerinde uygulanmaktadır.

İlaçların reçeteye ticari isimle yazılması yerine "**JENERİK İSİM**" ile yazılması halkın menfaatine olduğu kadar eczacılarında yararınadır. Zira aynı etken maddeli bir sürü müstehzar yerine eczanesinde daha az çeşit ilaç bulundurmamak zorunda olacaktır.

### 4 - BİYÖYARARLANIM

Bu konu günümüzde gelişmekte olan ülkelerde sağlık otoritelerinin ilaç maliyetini düşürmek yolunda almaya çalıştıkları önlemlere karşı silah olarak kullanılmak istenmektedir. Türkiye'de henüz çalışma yapılmış bir biyoyararlanım tezi yoksa acaba hangi ilaçtan kuşku duyup, hangisine güveneceğiz.

Şu anda bizim Sağlık Bakanlığı yetkilerimiz "**İlaçta Kalite Yok**" demektedirler. O halde gerçek "**BİYÖYARARLANIM**" konusu daha yıllarca tartışılacaktır. Biz burdan hareketle rahatlıkla eşdeğer ilacı gündeme getirebiliriz. Nitekim bazı ilaç firmalarının eczacılara uygulamak istedikleri satış koşullarında eczaneler aleyhine yaptıkları değişikliklere karşılık bu firmalara karşı Türkiye'deki tüm eczacı oda ve temsilcileri "**eşdeğer ilaç**" uygulaması başlatılmıştır. Geçen toplantımızda bizlere iskonto ve vadeyi ilk kesen firmaların ilaçlarının eşdeğerini verme kararını burada almıştık. Hatırlarsanız bu konuda tabip arkadaşlarımızdan da destek isteyeceğimizi söylemiştik. Yönetim Kurulu olarak tabip odasını ziyarete gittiğimizde bu konuda yardımcı olacaklarını ifade ettiler, ilk fırsatta **Doktor, Eczacı ve Dişhekimi** olarak ortak aktivitelere başlama kararını aldık.

**5 - O.T.C. (OVER THE COUNTER)**

Halen mücadelemizi sürdürdüğümüz O.T.C. adıyla anılan; ilaçların, hekim ve eczacı dışında, Sağlık Bakanlığı kontrolü olmadan tezgah üstünde satışına karşı çok duyarlı olmamız gerekmektedir. Türkiye'deki ilaç sektörünün büyük bir bölümünü elinde bulunduran yabancı menşeyli ilaç firmaları sırf satış yelpazelerini daha geniş bir alana yaymak kar paylarını daha çok artırmak amacıyla, reklamlarla tüketimi özendirerek şekilde ilaçların satışına izin vermesini ön gören bu sistemin halk sağlığı açısından ne denli büyük sorunları da beraberinde getireceği aşikardır.

**6 - PATENT**

Getirmek istenen "Patent Konusu" ile Türkiye'deki ilaç sektörü patent sahibi çok güçlü 3-5 firmanın tekeline sokulmak istenmektedir. Zira bu yasa ile ilaç hammaddesini ucuz satan ülkelerden değil de patent sahibi ülkelerin belirleyeceği fahiş fiatlarla alınacak, gerek bu nedenle gerekse "patent hakkı" adı altında ödenecek para nedeniyle ilaç fiyatlarına extra zamlar yapılacaktır.

**7 - ECZACI KAR HADLERİ**

İlaç üretiminden tüketimine kadar bu sektörde en büyük hizmeti veren eczacının, ilaçta tek sorumlu birey olma özelliğine karşın bu hizmetinin karşılığını ne yazık ki alamamaktadır. **Gerek kamu kesiminde çalışan eczacılarımızın maaşları gerekse serbest eczacıların kâr haddeleri hayat standartlarına göre artırılmalıdır.**

**8 - BÜROKRATİK İŞLEMLERİN GETİRDİĞİ SORUNLAR**

Bürokratik işlemlerin fazlalığı, meslektaşlarımızın asli görevi olan danışmanlık görevini ve hizmet akışını olumsuz yönde etkilemektedir. Bu gün meslektaşlarımız çeşitli bürokratik işlemlerden sonra paralarını alabilmek için günlerce resmi kurum kapılarına gidip gelmektedirler. Bu yüzden eczacı hastasına ilacın kullanımı, saklanması ve muhtemel yan etkilerini söyleme fırsatı bulamamaktadır.

Değerli melektaşlarım,

Sorunlarımız çok, ancak bizler hiç bir zaman ümitsizliğe düşmedik. Daima birlik ve beraberlik içinde meslek ahlak ve onurumuzdan taviz vermeden mücadelemizi sürdürdük ve sürdürmeye devam edeceğiz. Bu arada meslek sorunlarımızın çözümünde bizlere daima destek veren eczacı dostu Sağlık Müdürümüz Sayın **İsmail ULUSOY**'a odamız adına teşekkürlerimizi sunmak istiyorum.

Beni sabırla dinlediğiniz için hepinize teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum.

**Meliha MUTLU**

**12. Bölge Kayseri Eczacı Odası  
Yönetim Kurulu Başkan**



14 Mayıs münasebetiyle Atatürk Anıtına Çelelenk koyarken

**DIŞ HEKİMLERİ ODASI BAŞKANI**

*Dr. Emrullah MARAŞ*

Değerli Eczacı Kardeşlerim,

Sizin yayınızdaki sizlerle birlikte olmak imkanı bulduğum için değerli yönetim kuruluza ve değerli başkanınıza Bölge Ecz. Odası Başkanı Meliha MUTLU'ya müteşekkirim.

Odanız başkanı ve yöneticileriyle dört ay gibi kısa bir süre beraber çalışma imkanı buldum. Nezaket ziyaretlerimizden sonra, sağlık meslek mensupları olarak bir ve beraber olmamız gerektiği kanaatine vardık. Tabip Odası Başkanımız Sayın Op. Dr. İsmail TAMER, 12. Bölge Ecz. Odası Başkanı Sayın Ecz. Meliha MUTLU ile birlikte bir protokol hazırladık. Bu protokol bizim birlik ve dayanışmamızın ilk adımı olacaktır.

Bu protokol ile sağlık meslek mensuplarının birlikteliğinin ileriki yıllardada devam edeceğini umuyor hepinize sağlık, esenlik ve mutluluk dolu günler diliyorum.

Diş Hekimi **Emrullah MARAŞ**

**SÜT DIŞLERİ**

*Süt dişleri geçici dişlerdir. Yerlerini daimi dişlere bırakmak üzere 6-12 yaşları arasında düşerler. Süt dişleri varlığı geçici de olsa çocuk için gereklidir. Mecbur kalınmadıkça asla süt dişi çekimine gidilmez.*

*Kesici süt dişleri 7-8 yaşına kadar ağızda tutulmalıdır. Erken çekimi veya kayıpları sonucu, diş dizisinde bozukluklara rastlanıldığı gibi, çekim boşluğu erken kapanır, çocukta fonasyon yani konuşma bozukluğu, sesleri iyi çıkaramama durumu ortaya çıkar. Buna bağlı olarak psikolojik bozukluklar görülebilir.*

*Kaninlerin erken çekiminde ise, kesiciler arasında diastema (aralık) oluşur. Buna bağlı olarak daimi kaninler vestibülden yani dudak tarafından çıkar. Çenelerin uyumu iyi olmaz. Dudakları devamlı dışarı yiter. Hoş olmayan bir görünüm ortaya çıkar.*

*Birinci süt azısının erken çekiminde, çekim boşluğu komşu dişler tarafından daraltılır.*

*İkinci süt azısının erken çekimi sonucu, altı yaş dişleri öne doğru gelir. Yeniden çıkacak ikinci küçük azı normal yerinden süremez. Bazen gömülü kalabilir.*

*Süt dişlerin çekiminden olabildiğince kaçınınız, ancak hasta diş çocuğunun sağlığını tehdit ediyorsa ve tedavisi mümkün değil ise çekilebilir.*

*Bu durumda ise alttan gelecek daimi dişe yer hazırlamak için sabit veya müteharrik bir yer tutucu yapılması uygundur. Saygılarımla*

Diş Hekimi **Emrullah MARAŞ**

## SAĞLIK BAKANIMIZ DEĞİŞTİ

Eski Sağlık Bakanımız Ecz. Kazım DİNÇ'e Bakanlığı süresince meslek camiamız için yapmış olduğu çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Yeni Bakanımız, Niğde Milletvekili Sayın Dr. Doğan BARAN'a Sağlık camiasına yapacağı hizmetlerden dolayı başarılar diliyoruz.

## Sağlık Bakanımız Ecz. Kazım DİNÇ dönemindeki kazançlarımız ve yarım kalan sorunlarımız

### Görevde kaldığı 8 ay boyunca mesleğimize kazandırdıkları :

- Üniversitelerimiz öğretim üyelerince gereksizliği ispatlanan eczane dolap camlarının beyaza boyanması işleminin yürürlükten kaldırılması,
- Yeni açılacak eczanelerin yerleşim nüfusuna göre 40m<sup>2</sup> ve 50m<sup>2</sup> den 35m<sup>2</sup> düşürülmesi, (Bilindiği gibi yukarıdaki her iki sorunun da çözümünde 12. Bölge Eczacı Odası olarak büyük çalışmalarımız olmuştur.)
- Sürsaj etiketlerinin basım ve dağıtım işlemleri eskiden olduğu gibi yine T.E.B.'e verilmiştir
- Kamu kurumlarında çalışan meslektaşlarımızın özlük haklarında az da olsa bir rahatlama olmuştur.
- Kozmotik kanunu çıkartılmıştır.
- Radyo Farmasotik yönetmeliği çıkartılmıştır,
- Yurt dışından ithal edilen ilaçların üretim yerlerinin kontrolü için yönetmelik çıkartılmıştır.
- Bütçe uygulama talimatındaki bu maddelerin eczacılar lehine değiştirilmesi,
- Biyoyararlanım konusuna açıklık getiren bir yönetmelik çıkartılmıştır.

### YENİ BAKANIMIZDAN BEKLEDİKLERİMİZ :

- 6643 - 6197 ve 1262 Yasalarımızın Mecliste beklenen bölümlerinin yeni şekli ile bir an önce çıkartılması,
- Kamu eczacılarının meslekleri ile ilgili en iyi hizmeti verebilmesi için özlük haklarının iyileştirilmesi,
- Serbest Eczacıların eczane kar hadlerinin artırılmasına ilişkin kararnemenin bir an önce çıkartılmasına, halen Meclis gündeminde bekleyen Bağ-kur yarasının bir an önce çıkartılması konusunda, Kamu Kurumlarının tedavi giderlerinin zamanında ve ödeme emrine bakılmaksızın ödenmesi için kesin çözüm getirilmesine, tedavi kurumlarında yatan hastaların ilaçlarının sadece acil ilaçlarının verilmesi konusunda, yardımcı olmasını bekliyoruz.

## TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİNİN YENİ SAĞLIK BAKANINI ZİYARETİ

Merkez Heyetimiz 22.08.1994 günü yeni Sağlık Bakanımız Sayın Dr. Doğan BARAN'ı ziyaret etmiştir. Bu ziyarette Müsteşar Yardımcısı Sayın Ecz. Ömer Yıldız, İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Sayın Ecz. Kemalettin AKALIN' da hazır bulunmuşlardır. Toplantıda Sayın Bakan'a aşağıda başlıklar altında sunduğumuz konular yazılı ve sözlü olarak aktarılmıştır.

Sayın Bakan'a arz edilen konu başlıkları:

- 1 - 6643 sayılı kanun değişikliği için TBMM nezdinde girişimde bulunulması,
  - 2 - Maliye Bakanlığı'ndan "Eczane ilaç bedellerinin ödeneğine mahsuben bekletilmeden ödenmesini" temin edecek bir genelgenin çıkması için yardımları, ayrıca 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 209. maddesi sonundaki ek fıkra "yataklı tedavi kurumlarında yatırılarak yapılan tedavilerde kullanılan ilaçlar"ın tamamı kurumca ödeme emri aranmaksızın ödenir şekilde bir ilave yapılarak bu sorunun kökten çözümü için girişimleri,
  - 3 - Aşı ve serumlar ile kan ürünlerinin ve ithal ilaçların fiyatlarında birliğimize ulaştırılması,
  - 4 - İlaç Danışma Kurulunun Avrupa Birliği direktifleri göz önüne alınarak 6197 ve 1262 sayılı yasa çalışmalarını hızlandırılması,
  - 5 - Muvazaalı eczanelerin kontrollerinin sıklaştırılması,
  - 6 - 1262 ve 6197 sayılı yasaya aykırı satılan tıbbi malzeme ve ilaçların satışının önlenmesi,
  - 7 - Yeni Majistral tarifenin onaylanması,
- Toplantı sonucunda Sayın Bakan eczacılar hakkında görüşlerini belirtirken "eczacıların nöbette eczanelerini açmadıklarını" söylemiştir. Kendisine bunun gerçek olmadığı (hatta bu konuda eczacıların şehit oldukları) söylenmiş, nöbet tutmanın yasal bir zorluk olduğunu belirterek nöbet tutmayan eczacının bizim tarafımızdan da hoş karşılanmayacağı ve konunun takipçisi olacağımız belirtilmiştir. Ayrıca nöbetçi eczanelerin başta güvenlik sorunu olmak üzere pek çok sorununun çözülmesi istenmiştir.

Görüşme sonucu değerlendirmelerimize göre; Sayın Bakan'da yaşamış olduğu bir olumsuzluk nedeni ile "eczane nöbetleri" konusunda bir sabit fikir olmuştur. Kendisinde toplantı sırasında nöbetlerin denetlenmesi için ilaç ve eczacılık genel müdürüne talimat verilmiştir. Konu ile ilgili gende bu günlerde gelecektir.

Bu nedenle bölgelerimizdeki eczane nöbetlerinde her zamankinden daha dikkatli olunması gereği vardır. Sayın Bakan'ımızda oluşan olumsuz görüşü silmek için, tüm yöneticilerinin üyelerimizi sözlü ve yazılı uyarmaları, şimdiye kadar oluşan olumlu ilişkilerin bozulmaması için, Sayın Bakan'ı reaksiyona itecek konularda hassas davranılması hususunda gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Ecz. Güral ŞAHİNOĞLU  
TEB. Genel Sekreter



## ODA BAŞKANININ KAMU ÖDEMELERİ GÜNDEMLİ 1. TOPLANTIDAKİ KONUŞMA METNİ

2 Haziran 1994

Hepinize yönetim kurulumuz adına hoşgeldiniz diyorum. Bugün burada sizleri sıkmadan, çok kısa süreceğini umduğum toplantımızda kamu kurumlarının ödemeleri konusunda sizlerden alacağımız görüşlerle, her zaman olduğu gibi sağlıklı kararlar alınacağı kanaatindeyim.

Bildiğiniz gibi 11 Nisan'da 657 Sayılı Devlet memurları, kanunun 1. maddesi kapsamına giren memurları, aynı kanunun 9. ve 16. maddeleri kapsamına giren personel ve bunların bakmakla yükümlü olduğu aile fertleri, yine 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 2802 Sayılı Hakimler ve Savcılar kanunu ve 211 Sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri iç hizmet kanunu kapsamında bulunan personel ile bunların bakmakla yükümlü aile fertleri 5434 Sayılı T.C. Emekli Sandığı kanununun geçici 139. maddesi gereğince tedavileri karşılanan kişilerin ilaç bedelleri 9 sayılı bütçe uygulama talimatınının 100' den 180 dahil ödemeli, **ödenek olsun olmasın** birbirine aktarma suretiyle ödeme yapılabiliyordu. Hatta Türkiye genelinde ödemeler yapılmama durumu başladığında Kayseri'de ödeniyordu. 5 Mayıs günü **Kayseri ilinde saymanlar kendi aralarında toplantı yapıp ödemelerde yardımcı olacakları kararını almışlardı**, ertesi gün defterdarlığa gelen 518 nolu genelgeyle ödenekleri olmayan kurumların kesinlikle ödeme yapamamaları emri geldi. Hatta bu konuda saymanlıklara sorumluluk gelebileceği ifade edildi.

Değerli Meslektaşlarım biz yönetim kurulu olarak Başbakan Prof. Dr. Tansu ÇİLLER'e, Maliye Bakanı İsmet ATILLA'ya ve kendisinin eczacı olmasından dolayı Eczacı Kazım DİNÇ'e sağlıkta tasarruf olmayacağını ilettik. Kamu kurumlarının ödemelerini mutlaka yapmaları gerektiğini, ödemeler yapılmadığında en başta hastaların sonra eczacıların ve depoların mağdur olacağını ilettik. Eczacıların vergilerini bile ödemeyeceğini dile getirdik.

Biliyorsunuz bazı odalar eczane kapatma eylemi, ön-lük bırakma eylemi gibi bölgelerine uyabilecek şekilde olayı gündem ettiler. Bizde basına, televizyonlara, radyolara kamuoyuna duyurmak açısından konuyu ilettik.

Değerli meslektaşlarım biz toplantı kararını aldığımızda gazetelerde Devlet Bakanı **Necmettin CEVHERİ**'nin ödemelerin suratle yapılması emri vardı. Umarız ödemeler konusuna gerçekçi çözümler alınırda bizlerde kurum kapılarında beklemekten kurtuluruz.

Bu arada yine ödemeler konusunda sık sık saymanlarla ve en çok ta defterdarlık muhasebe Müdürü ile görüşmelerimiz oldu, elinden geldiğince eczacılara yardımcı olmaya çalışıyor. Fakat emir demiri keser tabiriyle ödeneği olmayan kurumların paralarını alamadık.

Sevgili arkadaşlar ben bunları sadece şifai söylüyorum. Ödenek bize var deniyor, siz almaya gittiğinizde ödenek bitti cevabıyla karşılaşıyorsunuz. Ödenenin ne zaman gelip ne zaman bittiğinden hiç kimsenin haberi olmuyor. Eczacılar zamanının büyük bir bölümünü ödenek takibinde geçirmek zorunda kalıyorlar.

Ben diyorum ki en iyisi sizlerin buradan hangi kurumların muntazam ödeme yaptığını, yapamayanların hangi tarihten beri ödeme yapmadığını dile getirin. Biliyorsunuz bazı kurumlar tahakkuk fişi kesmiyor. Hangilerinin kestiğini, en son kuruma kestiğiniz fatura tarihini bize bildirin ki burada istatistik yapalım. Fatura kesilip, kurum tahakkuk fişini kestikten

sonra 18 iş gününü dolduran ve ilaç paralarını alamayan eczanelerin sayısını tesbit edelim. Burada önemli bir nokta 18 iş günü deyince 1 Mayıs'ta tahakkuk fişi kesilenlerin son günü 1 Haziran'da kanuni müddet doluyor.

Sonuç olarak değerli meslektaşlarım aslında bence bu ödeneklerin gelmesi konuya çözüm değil. Sağlıklı kalıcı bir çözüm sadece eskiden olduğu gibi **ödemeler ödeme emrine ve ödeneğe bakılmaksızın yapılmalı**. Biz bu konuda ortak karara varıp 331 Ç seri nolu Muhasebat Genel Müd. genelgesinin ortadan kaldırılması konusunda imza toplayıp yetkililere gönderelim.

Değerli Arkadaşlarım biraz da iyi haberlerden bahsedelim. Kar hadlerimiz %35'e çıkması kesinleşti.

Hepinize sağlıklı, daha az sorunlu günler diler, saygıları sunarım.

### KAYSERİ ECZACI ODASI'na

İlaç bedellerinin ödenmesi ile ilgili, Başbakanlık Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü'nden alınan yazı aşağıdadır. Bilgilerinize rica ederim.

**Ecz. Kemalettin AKALIN**  
Genel Müdür

### SAGLIK BAKANLIĞINA

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 1. inci maddesi kapsamına giren memurlar, aynı kanunun Ek geçici 9 ve 16 ncı maddeleri kapsamına giren personel ile bunların bakmakla yükümlü buldukları aile fertleri,

2914 Sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu, 2802 Sayılı Hakimler ve Savcılar Kanunu ve 211 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri İç Hizmet Kanunu kapsamında bulunan personel ile bunların bakmakla yükümlü buldukları aile fertleri,

5434 sayılı T.C. Emekli Sandığı Kanununun Geçici 139 uncu maddesi gereğince (Tüzüklerindeki özel hükümler saklı kalmak kaydıyla) tedavi giderleri karşılanan kişiler,

Hakkında uygulamak üzere: 11 Nisan 1994 gün ve 21902 Mükerrer sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan ; Tedavi yardımları ile ilgili 6 seri numaralı 1994 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatı'nın 5 ve 7 nci maddelerinde ödeme usulü ve esasları belirtilen ilaç bedelleri ödemelerinin yapılmadığı veya geciktirildiği müşahade edilmiştir.

Yukarıdaki kapsamda sıralanan kişilerin tedavileri için gerekli olacak ilaçların temininde herhengi bir aksama ve sıkıntıya mahal vermemek maksadıyla, söz konusu 6 Seri Numaralı Bütçe Uygulama Talimatında belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde ilaç bedellerinin geciktirilmeden ödenmesi hususunda kamu kurum ve kuruluşlarının gerekli tedbirleri suratle almalarını önemle rica ederim.

**Necmettin CEVHERİ**  
Başbakan V.